[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   29.05.2017г.   №    1320

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района  от 18.05.2015 г. № 1578

«Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением «Управление капитального строительства

 Вольского муниципального района»

На основании Устава муниципального учреждения «Управление капитального строительства  Вольского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Вольского муниципального района от 30.09.2014 г. № 3338,  решения Вольского муниципального Собрания от 15.09.2014 г. № 4/45-330 «Об утверждении Порядка установления тарифов на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями Вольского муниципального района и признании утратившими силу некоторых решений Вольского муниципального Собрания и в соответствии со ст. ст. 29, 35 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 18.05.2015 г. № 1578 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Управление капитального строительства  Вольского муниципального района» изменения в тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Управление капитального строительства Вольского муниципального района», дополнив приложение абзацем следующего содержания:

         «Примечание: платные услуги для муниципальных учреждений оказываются безвозмездно».

          2.        Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев